„  ac pluribus hujus Regni Pnelatis ,  Ba- 
„  ronibus ,  Militibus ,  et Nobilibus ,  hu-

.  » jus-

Wladis- 
laiirn 1. 
Regem  
Agriam  
perducit,

f

Ac Bu 
dam,

i

i

i
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Ulricum 
Ciha: Co 
m item  
capit.

E t  p h r a  
Ccijtra,

„ jusmödique electionem noftram, fic- 
„  uti per prius' fecerant, ultro con- 
„  firmantibus, ac nonnullis etiam ex 
„ his, quo in favorem praedicte Re- 
„ g ins, a fidei ád electionem hujus- 
,, modi prsfiite femita deviantes, no- 
„  bis rebellare protendebant, fiduti con- 
„  filio , fic non minus comminatione 
„  ejusdem Domini Simonis Epiicopi, 
„  in noftvs gratis finüin reductis.

„  Demum idem ab illinc ad obfi- 
„ dionem Caltri Jaiirittenfis ? in quo 
„ ampla Teutonicorum, et Bohemoruin 
„  partem Regino foventium caterva  ̂
„ de eodem partes fuperiores prsda- 
„  tura fe recluferat, per nos una cum 
,, csteris fuis Fratribus, et Amicis , 
,, noflris fcilicet fidelibus transmiffus, 
„  plurimaque virtuofa gefta illic fuo 
„confi l io,  ac csterorum Riorum Fra» 
# trum fagaci opere peragens, captum 
„  Ulricum- Comitem Cillae, eorundem 
„Teutonicorum , et Roheiiiorum Capi  ̂
, ,  taneum nobis ab illinc addüxit, no- 
„  ftrai captivitati mancipandum; tandem- 
„  que fignanter coronationis noftrs , út 
„  plurimüm fuis laboribus, etproviden* 
,, tia habita tempore, uoüra femper obfe- 
„ quia grata fidelitate continuans , et 
„ nos in refuoi gerendarum primordiis 
„ provido confilio dirigens, fe nobis 

reddidit valdé gratum.
„  Confequenter vero ipfo Domiuo 

„  Simone EpifCopo, etiam in prüfend
noftro
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3, noftro exercituali progreflu, cura 
„ ampla gentium quantitate ubiqüe no* 
„  biscum procedente, etiam‘has fupe- 
„  notes Reghi noftri partes, quas re- 
„  bellium metus a fide noftra averte* 
,, rat, captis pliirimis Caftris , et for* 
„  talidis , fignaiiter, humanitate , et 
„  artibus, confilioque , et auxilio ipfi- 
„  us Domini Simonis Epifcopi in no* 
3, ftram redire coegimus obedientiara 
,, adeo j ut plurimi noftri rebelles , quos 
3, noftra ab (entia prseluinptuofos effe- 
„  cerat, vifa noftra potentia, htimi- 
, , 'lia nobis Capita iiippliciter inclina- 
,3 runt. “  a)  Manftt porro Simon con* 
ftans in fide Wladislai, eumque ad 
pugnam Varnenfem, quse anno Domini 
1444. evenit, fecUtus, num illic in acie ?■ 
an fuga ceciderit, exploratum non eft; 
certe nusquam poftea comparuit.

S tephanus III. Simonis II. Fra
ter vix ex ephoebis eggreffus, precia
rum facinus fub Caftro Dohor edidit , 
cujus Sigismundus Rex in hsec verba 
commeminit: „  ftrenuie agilitatis ado* 
,,'lefceüs in noftrse Majeftatis confpeetu 
„  Caftellanum ejusdem fortalitii morta- 
„ libus plagis jmoftravit fauciatum. „  
Alias vero eum ita commendat: „  Or* 
„  tis liquidem — — inter nos , etRe* 
,, gnum noftrum Bosnse gverris damno-